
ZARZĄDZENIE NR 155/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie harmonogramu i preliminarza kosztów na rok 2014 wynikających z „Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Bolesławiec do roku 2015” przyjętego uchwałą 

NR XLIII/423/05 Rady Miasta w Bolesławcu z dnia 28 grudnia 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami : Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz.1318) oraz § 4 uchwały nr 
XLIII/423/05 Rady Miasta w Bolesławcu z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawi e Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Bolesławiec do roku 2015,

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza  się harmonogram i preliminarz kosztów realizacji zadań na rok 2014 wynikających 

z „Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Bolesławiec do roku 2015” 
w brzmieniu Załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego, Skarbnikowi Miasta  
oraz Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: AD2EE0F3-C119-4CD1-934D-0BF9B3D6F495. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                                               Załącznik do Zarządzenia 
    Nr            /2014 Prezydenta Miasta  Bolesławiec              

                                                                                                                                                                                            z dnia              kwietnia  2014  r. 

Harmonogram i preliminarz kosztów realizacji zadań w 2014 roku wynikających z „Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w mieście Bolesławiec do roku 2015”, przyjętego Uchwałą Nr XLIII/423/05 Rady Miasta z dnia 28 grudnia 2005 roku. 

 
Lp. Cel Termin / 

realizator 
Koszt 

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem. 

 1. Prowadzenie Punktu Informacyjno- Konsultacyjnego ds. Narkomanii w Bolesławcu, ul. 
Mikołaja Brody 13/7 

2. Wspieranie działań służących rozwiązywaniu problemów narkomanii 
 

Cały rok/ Zarząd 
Stowarzyszenia CIiRU 
„My Razem” 

19.000 zł 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej , edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów  narkomanii, 
 w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania 

dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo- wychowawczych i socjoterapeutycznych. 
 Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej skierowanej do dzieci, młodzieży, ogółu 

społeczeństwa w tym; programy przeciwdziałające uzależnieniom.  
Kwiecień- grudzień / 
SP/ZHP  
 

6.500 zł 
 
 
 

Wspieranie  działalności instytucji,  stowarzyszeń  i osób fizycznych,  służącej rozwiązywaniu  problemów narkomanii. 
 Realizacja programu „Stop! Demoralizacji” skierowanych do młodzieży zagrożonej uzależnieniem 

pochodzącej z rodzin dysfunkcyjnych. 
Cały rok /  
Stowarzyszenie  
Ochotniczych 
Hufców Pracy- 
Hufiec Bolesławiec 

5.000 zł 
 

RAZEM 
 

30.500 zł 

 

MBW/MBW 

 

 

 

 

 

Harmonogram i preliminarz kosztów realizacji zadań w roku 2014 wynikających z „Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Bolesławiec do roku 2015” 

Id: AD2EE0F3-C119-4CD1-934D-0BF9B3D6F495. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

W związku z wielowątkowymobszarem, jaki stanowi przeciwdziałaniezjawisku narkomaniina
poziomie gminyzachodzi konieczność uściśleniarodzaju działań i ich kosztów na kolejny rok
budżetowy i podjęcia stosownego zarządzenia.

MBW/MBW

Id: AD2EE0F3-C119-4CD1-934D-0BF9B3D6F495. Podpisany Strona 1




